
Résultats des courses

Challenge National Cadet Page 1

17:30 26/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

1 FINALE C1 Dame Cadet CLM 26/04/2017

16:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 RENARD AXELLE   SP N BISONTIN 0,17 0 11:44:45
2 5 VINCENT LEA   CHARLEVILLE MEZIERES CK 0,16 1"41 11:46:26
3 3 GUILLOU ELOISE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,16 19"20 12:03:65
4 1 DELAVELLE MARINE   ESP C DECIZE ST LEGER 0,14 2"09"24 13:54:09
5 2 BOUSSARD JUSTINE   ESACK 0,14 2"21"59 14:06:44

2 FINALE C1 Homme Cadet CLM 26/04/2017

16:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 16 LANCIAL MAXIMILIEN   A S L  ST LAURENT BLANGY 0,19 0 10:06:19
2 10 BROCHDHOTELANS GUILLAUME   SP N BISONTIN 0,19 8"30 10:14:49
3 13 JACQUET GUILLAUME   SP N BISONTIN 0,19 8"55 10:15:14
4 14 FORTERRE TOM   ESP C DECIZE ST LEGER 0,19 21"28 10:27:47
5 11 THOMAS CORENTIN   CC LILLOIS 0,18 29"28 10:35:47
5 12 ROSAYE ROMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 0,18 29"28 10:35:47
7 7 CAUTE ACHILLE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,18 37"79 10:43:98
8 8 MAILLET ROMUALD   CK DE BEAUVAISIS 0,17 1"23"43 11:30:02
9 9 ROBIN MATHIEU   MORVAN EAUX VIVES 0,17 1"33"48 11:40:07

10 6 BEURIER TOM   ESACK 0,16 1"51"76 11:57:95
<<<< 15 LAROCHE LUCAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

3 FINALE K1 Dame Cadet CLM 26/04/2017

16:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 29 HUGUET MARIE   CK SP LIBOURNE 0,20 0 9:47:15
2 27 ROY ELISA   CK JARNAC SPS 0,20 9"30 9:56:45
3 26 MARCHAND LEA   CCK DE LA RANCE 0,20 11"34 9:58:49
4 24 CROCHARD CHLOE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 0,19 14"22 10:01:37
5 25 ETHUIN LEA   A S L  ST LAURENT BLANGY 0,19 35"02 10:22:17
6 52 CHEMINELLE Anabelle   CCK  MALESTROIT 0,19 38"50 10:25:65
7 20 PORTAL BERTILLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,19 40"62 10:27:77
8 22 SCHLATTER MANON   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,18 52"52 10:40:07
9 19 SIMON ETHEL   VALLEE VONNE CK 0,18 55"04 10:42:19

10 18 YVINEC MARILOU   ESACK 0,18 55"58 10:42:73
11 17 TESSIER MANON   S P N  VERNON 0,18 1"02"17 10:49:32
12 21 BIZIEN MANON   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,18 1"06"26 10:53:41

<<<< 30 BOISNARD LOU   CK LAVAL 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 23 AVRY ORANE   CK LAVAL 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 28 LEFOULON SALYA   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Challenge National Cadet Page 2

17:30 26/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

4 FINALE K1 Homme Cadet CLM 26/04/2017

17:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 50 TOSO THIBAUD   CC NIVERNAIS 0,23 0 8:29:39
2 51 SAULIERE MATHIS   CKC DE TOURS 0,23 4"09 8:33:48
3 48 LEROUX /POIRIER MAEL   CCK DE LA RANCE 0,22 14"26 8:44:05
4 53 GRU Jeremy   CCK  MALESTROIT 0,22 20"45 8:49:84
5 47 LE FLOCH QUENTIN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,22 21"44 8:50:83
6 40 ARGENTIN TOM   S P N  VERNON 0,22 27"38 8:56:77
7 43 LE ROUX AXEL   CCK DE LA RANCE 0,22 29"24 8:58:63
8 45 LEBON CLEMENT   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,22 29"27 8:58:66
9 46 DEFOSSE ANTOINE   A S L  ST LAURENT BLANGY 0,22 29"26 8:59:05

10 32 DELIGNON REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 0,22 30"34 9:00:13
11 49 LEGRAND MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,22 30"39 9:00:18
12 36 ROLLAND BAPTISTE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,22 34"25 9:04:04
13 37 JOUET MATISSE   CK AONES LOUVIER 0,21 37"39 9:06:78
14 33 CARADEC TITOUAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,21 37"28 9:07:07
15 35 BOWRING ISAAC   USPPEO PUTANGES CK 0,21 38"52 9:08:31
16 41 CHAUVEAU LUCAS   CKC DE TOURS 0,21 39"07 9:08:46
17 38 MIGNON FRANCK   ASS  SPIVE MANTAISE 0,21 39"39 9:09:18
18 31 GOUNAND GERMAIN   A S L  ST LAURENT BLANGY 0,21 40"40 9:09:79
19 39 PERDRIAT CLEMENT   MORVAN EAUX VIVES 0,21 46"34 9:16:13
20 34 HERRY ALEXIS   CKC ORLEANS 0,21 51"05 9:20:44

<<<< 44 POUILLAUDE NICOLAS   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 42 PIOT DAMIEN   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


